
KARTA PI.1 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PS.18 – strana 3 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PS.17– strana 4 

 

VELMI  

DOBRÁ 

SPÍŠE  

DOBRÁ 

SPÍŠE 

ŠPATNÁ 

VELMI  

ŠPATNÁ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PV.87 – strana 4 

 
ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 



KARTA PV.47 – strana 4 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA PV.88 – strana 5 

 

ČSSD KDU - ČSL KSČM ODS 

 

ANO NE 

1 2 

 



KARTA PS.19 – strana 5 a 6 
 

ROZHODNĚ 

ANO 

SPÍŠE  

ANO 

SPÍŠE  

NE 

ROZHODNĚ  

NE 

1 2 3 4 

 
Myslíte si, že by ze své funkce měl odstoupit politik, … 

a) který se v opilosti dopustil výtržnosti 

b) který se dopustil společensky nevhodného chování, jako 
např. vulgárního vyjadřování na veřejnosti 

c) který byl přistižen při manželské nevěře 

d) který úmyslně zalhal při veřejném vystoupení 

e) který neoprávněně používal akademický nebo vědecký titul 

f) který se dopustil přestupku nesouvisejícího s výkonem jeho 

funkce, např. výrazného překročení maximální povolené 

rychlosti, jízdy na červenou apod. 

g) který zavinil vážnou dopravní nehodu 

h) který byl odsouzen v občanskoprávním soudním řízení pro 

pomluvu 

i) který je veřejně dáván do souvislosti s nějakými 

nevyjasněnými finančními nebo majetkovými operacemi, ve 

kterých není zřejmé, zda byl či nebyl porušen zákon 

j) který je veřejně dáván do souvislosti s nějakou trestnou 

činností 

k) jehož blízký příbuzný se dopustil úmyslného trestného činu 

l) který byl obviněn ze spáchání úmyslného trestného činu 

nesouvisejícího s jeho funkcí a politickou činností, např. 

z ublížení na zdraví, krádeže, pojistného podvodu apod. 

m) který byl soudně shledán vinným ze spáchání úmyslného 

trestného činu nesouvisejícího s jeho funkcí a politickou 

činností 

n) který byl obviněn z trestného činu v souvislosti s výkonem 

jeho funkce a politickou činností, např. z korupce, ze 
zneužití pravomoci veřejného činitele apod. 

o) který byl usvědčen z trestného činu v souvislosti 
s výkonem jeho funkce a politickou činností 

 



KARTA PI.60 – strana 6 

 

ROZHODNĚ 

KLADNĚ 

SPÍŠE 

KLADNĚ 

SPÍŠE 

ZÁPORNĚ 

ROZHODNĚ 

ZÁPORNĚ 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA PM.91 – strana 6 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA OR.76 – strana 7 

 

ROZHODNĚ 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

SPOKOJEN 

SPÍŠE 

NESPOKOJEN 
 

ROZHODNĚ 

NESPOKOJEN 

1 2 3 4 

 

 

 

KARTA PD.43 – strana 7 

 

ČASTO OBČAS NIKDY 

1 2 3 
 

 

 

KARTA OV.70 – strana 8 

 

ZLEPŠILY NEZMĚNILY ZHORŠILY 

1 2 3 



KARTA OV.19 – strana 8 

 

a) lidé jiného náboženského přesvědčení 

b) lidé jiné barvy pleti 

c) invalidé 

d) politici 

e) lidé užívající drogy 

f) chudí lidé 

g) mládež 

h) Romové 

i) lidé jiného politického přesvědčení 

j) homosexuálové 

k) staří lidé 

l) lidé s kriminální minulostí 

m) těžcí alkoholici 

n) bohatí lidé 

o) citově nevyrovnaní lidé 

p) Židé 

r) cizinci, žijící v ČR 

 

 

Karta OV.20 – strana 9 

 

VELMI 

TOLERANTNÍ 

SPÍŠE 

TOLERANTNÍ 

SPÍŠE 

NETOLERANTNÍ 

VELMI 

NETOLERANTNÍ 

1 2 3 4 

 

 

KARTA PO.2 – strana 10 

 

LEVICE  PRAVICE 

    L       L           L          L             L            0             P             P            P           P           P 

           

A B C D E F G H I J K 



KARTA IDE.5a – strana 11 
 

01 Student, učeň 

02 Nepracující důchodce 

03 Nezaměstnaný 

04 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

05 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 

06 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

07 Samostatně činný bez zaměstnanců 

08 Vyšší odborný zaměstnanec 

09 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 

12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zeměděl. družstva, zemědělský dělník 

15 Vedoucí, řídící pracovník 
 

 

 

KARTA IDE.5b – strana 11 
 

01 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 

02 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

03 Dobývání nerostných surovin 

04 Zpracovatelský průmysl 

05 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

06 Stavebnictví 

07 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 

08 Pohostinství a ubytování 

09 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby 
pro podniky, výzkum a vývoj 

12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 

15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 



Karta IDE.7 – strana 11 

 
Římskokatolické 1 

Protestantské (např. Českobratrská církev 
evangelická, Církev bratrská, Československá církev 
husitská, …) 

2 

Ortodoxní, pravoslavné 3 

Židovské 4 

Muslimské 5 

Jiné 6 

Nejsem věřící 7 

 
 

 

 

KARTA IDE.10 – strana 11 

 

do 4 100 Kč ……………………………………………… 14 

4 101 – 7 000 Kč ……………………………………… 02 

7 001 – 9 500 Kč ……………………………………… 07 

9 501 – 12 000 Kč …………………………………… 03 

12 001 – 14 000 Kč ………………………………… 11 

14 001 – 15 500 Kč ………………………………… 04 

15 501 – 17 500 Kč ………………………………… 05 

17 501 – 19 500 Kč ………………………………… 08 

19 501 – 21 500 Kč ………………………………… 13 

21 501 – 24 000 Kč ………………………………… 01 

24 001 – 27 500 Kč ………………………………… 10 

27 501 – 32 500 Kč ………………………………… 06 

32 501 – 40 000 Kč ………………………………… 12 

40 001 Kč a více ……………………………………… 09 

   



KARTA IDE.19 – strana 11 

 
Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………………… 1 
Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli ……………………………… 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) ……………………… 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ………………… 4 

Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) ……………… 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) …………… 6 

Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha ……………… 7 

Praha ………………………………………………………………………… 8 

 
 


